

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El pressupost del contracte es fixa en 555.242,38€ amb IVA, que es desglossa en 458.878,00€ de pressupost net, més 96.364,38€ en concepte d'IVA al 21 %

S'entén que el pressupost base de licitació anual per a cadascun dels serveis, s'adequa als preus del mercat sobre la base de les següents consideracions:

<u>Sabadell Gent Gran</u>					
DESCRIPCIÓ	Unitats	Dedicació	Cost	Amidament	Cost Anual
<u>Mitjans Humans</u>					
Tècnic diplomata	1	3%	41.936,99 €	€/any	1.258,11 €
Encarregat	1	19%	37.065,28 €	€/any	7.042,40 €
Oficial 1ª jardiner	1	10%	35.392,37 €	€/any	3.539,24 €
Especialista 3ª jardiner	1	50%	16.410,50 €	€/any	8.205,25 €
<u>Vehicles</u>					
Camió caixa	1	12%	3.500,00 €	€/any	420,00 €
Furgó	1	12%	3.000,00 €	€/any	360,00 €
<u>Maquinària i utilitatge</u>					
Tallagespes autopropulsades	1	12%	740,00 €	€/any	88,80 €
Tallavores	1	12%	422,00 €	€/any	50,64 €
Desbroçadores	2	12%	432,00 €	€/any	103,68 €
Motoserres	1	12%	381,00 €	€/any	45,72 €
Tallabardisses	1	12%	204,00 €	€/any	24,48 €
Equips de poda	1	12%	227,00 €	€/any	27,24 €
Plataforma elevadora	20		15,20 €	€/h	304,00 €
Bufador	2	12%	106,00 €	€/any	25,44 €
Motxilla tractaments herbicides	1	12%	50,00 €	€/any	6,00 €
Equips tractaments fitosanitaris	1	12%	200,00 €	€/any	24,00 €
EPI's	2	12%	120,00 €	€/any	28,80 €
Eines de mà	2	12%	150,00 €	€/any	36,00 €
tritadora restes vegetals	10		20,00 €	€/h	200,00 €
<u>Productes</u>					
Adobs	300	100%	1,50 €	€/kg	450,00 €
Herbicida	20	100%	5,20 €	€/l	104,00 €
productes fitosanitaris	6	100%	20,00 €	€/l	120,00 €
material de reg			353,20 €	€/any	353,20 €
cuprosolf big cristalls	300		4,00 €	€/kg	1.200,00 €
COST ANUAL					24.017,00 €
COST TOTAL ANUAL IVA INCLOS					29.060,57 €

Corporació Parc Taulí

DESCRIPCIÓ	Unitats	Dedicació	Cost	Amidament	Cost Anual
<u>Mitjans Humans</u>					
Tècnic diplomad	1	5%	41.936,99 €	€/any	2.096,85 €
Encarregat	1	23%	37.065,28 €	€/any	8.525,01 €
Oficial 1ª jardiner	1	50%	35.392,37 €	€/any	17.696,19 €
Especialista 3ª jardiner	3	50%	16.410,50 €	€/any	24.615,75 €
<u>Vehicles</u>					
Camió caixa	1	40%	3.500,00 €	€/any	1.400,00 €
Furgó	1	40%	3.000,00 €	€/any	1.200,00 €
<u>Maquinària i utilitatge</u>					
Tallagespes autopropulsades	1	40%	740,00 €	€/any	296,00 €
Tallavores	1	40%	422,00 €	€/any	168,80 €
Desbroçadores	2	40%	432,00 €	€/any	345,60 €
Motoserres	1	40%	381,00 €	€/any	152,40 €
Tallabardisses	1	40%	204,00 €	€/any	81,60 €
Equips de poda	1	40%	227,00 €	€/any	90,80 €
Plataforma elevadora	150		15,20 €	€/h	2.280,00 €
Bufador	4	40%	106,00 €	€/any	169,60 €
Motxilla tractaments herbicides	1	40%	50,00 €	€/any	20,00 €
Equips tractaments fitosanitaris	1	40%	200,00 €	€/any	80,00 €
EPI's	5	40%	120,00 €	€/any	240,00 €
Eines de mà	4	40%	150,00 €	€/any	240,00 €
tritadora restes vegetals	25		20,00 €	€/h	500,00 €
<u>Productes</u>					
Adobs	2200	100%	1,50 €	€/kg	3.300,00 €
Herbicida	50	100%	5,20 €	€/l	260,00 €
productes fitosanitaris	15	100%	20,00 €	€/l	300,00 €
material de reg			500,00 €	€/any	500,00 €
cuprosolf big cristals	800		4,00 €	€/kg	3.200,00 €

COST ANUAL **67.758,60 €**

COST TOTAL ANUAL **81.987,90 €**

Juan José Pérez Rivera

Sabadell 27/04/2021